
KUPNÍ SMLOUVA
I. Smluvní strany

Kupující: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 10, Rumburk, 408 01
IČO: 47274603
Zastoupené: Mgr. Lenkou Laubrovou, ředitelkou školy

Prodávající: Nevypusť Duši, z. s.
Sídlo: Alej Českých exulantů 1153/9, 161 00 Praha 6
IČO: 05318530
Zastoupené: Marií Salomonovou, MSci, předsedkyní spolku

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup/objednávka 2 (dvou) akreditovaných kurzů Duševní zdravovědy pro
učitele (č. j.: MSMT- 15826/2019-1-622) v rozsahu 16 hodin a v celkové výši 110 000,- Kč vč. DPH. Tato
cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady včetně cestovních nákladů lektorů. Kurzy proběhnou ve dvou
dnech - první den obou kurzů se uskuteční v pondělí 31. srpna 2020, druhý den proběhne v pondělí 21.
září 2020.

2. Úhrada bude realizována bankovním převodem na účet prodávající strany na základě vystavených faktur.
Faktura bude vystavena minimálně 30 kalendářních dnů před 1. dnem kurzu a má splatnost týden před 1.
dnem kurzu. Celková cena může být rozdělena - tj. dodavatel může vystavit 2 faktury (na každý kurz
jednu). Přihlášení se kupujícího na kurz se v momentě podepsání kupní smlouvy stává závazným.

3. Zruší-li kupující objednávku kurzu 14 kalendářních dní před konáním 1. dne, bude mu účtováno 50 % z
ceny kurzu. Zruší-li kupující objednávku kurzu později než 14 kalendářních dní před konáním 1. dne, bude
Vám účtována cena v plné výši.

4. Dojde-li ke zrušení kurzu prodávajícím, bude kupujícímu navrácena celá již zaplacená částka.

III. Ostatní ujednání

1. Kupující zajistí pro konání kurzů dvě učebny s dataprojektorem, prodávající si doveze flipcharty.

2. Začátek obou dnů obou kurzů je stanoven na 8:00.

3. Odpovědnost za uveřejnění smlouvy v Registru smluv přebírá kupující strana.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

V Praze dne 29. 6. 2020

……………………………….. ……………………………………

kupující prodávající




